
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

VYKDOMOJO KOMITETO BALSAVIMAS 

 

2020-09-23 

Vilnius 
 

Rugsėjo 17 d.  LBKIF Generalinis sekretorius Romualdas Petrukanecas  LBKIF VK balsavimui (el. 

priemonėmis) pateikė klausimą: 

 

 

Ar pritariate, kad LBKIF nariams, nemokantiems  metinių federacijos mokesčių: 

„Troptas“ , Klaipėda 

„Pamarys“ , Šilutė 

„Birštono Nemunas“, Birštonas 

 būtų suspenduota narystė federacijoje  vieneriems metams (iki 2021.08.20d.).  Per šį laikotarpį klubai 

skolininkai turi sumokėti visas savo skolas bei einamąjį 2021 metų mokestį. Iki nurodytos datos 

nesumokėjus  įmokų, LBKIF VK siūlys Konferencijai šalinti juos iš federacijos. 

 

 

Balsavimas paskelbtas 2020 m. rugsėjo 17 dieną, balsavimo pabaiga rugsėjo 23 d. imtinai. 

 

Rugsėjo 23 d. balsavimo rezultatai ir sprendimas. 

 

BALSAVIMAS: 6 – už, 3 nebalsavo. 

 

NUTARIMAS: nutarta LBKIF narių: „Troptas“ , Klaipėda, „Pamarys“ , Šilutė, „Birštono Nemunas“, 

Birštonas narystė LBKIF suspenduojama iki 2021 metų rugpjūčio 20 dienos. Per šį laikotarpį klubai 

skolininkai turi sumokėti visas savo skolas bei einamąjį 2021 metų mokestį. Iki nurodytos datos 

nesumokėjus  įmokų, LBKIF VK siūlys Konferencijai šalinti juos iš federacijos. 

 

 

 

 

                                                               

 Generalinio sekretoriaus padėjėja                                                               Natalija Kamarauskaitė 

                                  

 


